PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES

LEI N. 0 2.053/2018

ALTERA O ARTIGO 2°, DA LEI N.0 1911,

DE 11 DE MAIO DE 2017, QUE AUTORIA A

LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA

F~NCIONAMEN~O D~ PROJETO SAPECA E

DA OUTRAS PROVIDENCIAS

1

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuiçõeJ: Faz saber que a Câmara

aprovou e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art . 1° O art. 2º da Lei Municipal nº 1 11, de 11 de maio de 2017,

passa a viger com a seguinte redação:

" Art. 2º O período de locação do imóvel de que trata o art igo

anterior será de 01 de fevereiro de 2017 a 31 de dezembro de 2017,

podendo ser prorrogado anualmente, até 31 de dezembro de 2020,

mediant e acordo entre as partes."

Art . 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art . 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Conceição do Castelo-~9 de Dj zembro de 2018.

CHRIS~O SPADETTO
1

Prefeito de Conceição do Castelo - ES

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES

SANÇÃO

Eu CHRI STIANO SPADETTO, Prefeito de Conceição do Castelo, Estado

do Espíri to Santo, no uso de minhas atribyições legais, e nos termos

previstos no artigo 42 da Lei Orgânica Municifal, SANCIONO, para todos

os fins de direito e que se fizerem necessáribs, o PROJETO DE LEI n.0

090/ 2018, de autoria do Poder Executivo Municipal e aprovado pela

Câmara Municipal na data de 18 de Dezembro de 2018, atribuindo-a como

LEI n. 0 2.053/2018.

Gabinete do Prefeito de Conceição do Castelo/ES, aos dezenove dias do

mês de dezembro de dois mil e dezoito.

;#
CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito de Conceição do Castelo - ES